
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/2 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

TK k otevření prvního SPointu v Praze a ve středních 
Čechách 

 

 

Vážení,  

 

zveme Vás na tiskovou konferenci nazvanou 

 

 

Brána do světa sociálního podnikání, 

 která se uskuteční při příležitosti otevření prvního 

SPointu v Praze a ve středních Čechách. 
 

SPoint je kontaktní místo, které poskytuje informace všem zájemcům o sociální podnikání 

veřejnosti, veřejné správě i sociálním podnikatelům a jejich zaměstnancům. 

 

 
Akce se bude konat 

 

ve čtvrtek 8. června 2023 od 10:00 hodin 

v Podnikatelském a inovačním centru hl. m. Prahy. 
(přízemí Škodova paláce, Jungmannova 35/29, Praha 1, vchod z ulice Charvátova od Quadria) 

 
TK se zúčastní: 

• Daniel Mazur, radní hl. m. Prahy pro Smart City, ICT, vědu a výzkum 

• Anna Brabcová, ředitelka odboru integrace na trh práce, MPSV 

• Pavel Uhlík, ředitel odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy 

• Tomáš Lapáček, ředitel Pražského inovačního institutu 

• Šárka Vokálová, expertka RESP MPSV 

• Markéta Vinkelhoferová, předsedkyně správní rady Tessea 

• Zdeněk Kosour, ředitel sociálního podniku Kolibřík 

 

 
Kontakt pro akreditace: 

Šárka Mrázová, PR a komunikace Pražský inovační institut 

602 618 874, mrazova@prahainovacni.eu 

 
Praha 7. 6. 2023 

mailto:mrazova@prahainovacni.eu


2/2  

 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu

